
0793/20/Q 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. Š 2029 zákona Č. 89ř2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

CARBON Instruments, spol. S r.o. 
se sídlem Nadcmlcjnská 600;'1, Praha 9, 198 00 
IC 45807248 DIČ CZ 45807248 
jejımžjméneın jedná lng. Miroslav Seidl, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném . Mëstskj'-'m.soudem v Pra oddíl vložka 12105 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla: lng. Miroslav Seidl tel: +42
email: Scidl@carboncz.cu 
na straně jednéjako „prodávající“ 

Ceská republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/”2. 656 06 Brno 
IC 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná lng. Daniel Jurecka. ředitel ústavu 
kontaktní osoba lng. Hana Romanová, tel. +420 543 548 372, email: 

fw _ hana.romanova@,ukzuz.cz 

na straně druhéjako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na Svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího l ks nového přístroje pro analýzu celkového dusíku podle Dumase, celkového 
uhlíku po spálení. anorganìckého uhlíku a elementárního uhlíku speciiikovaného V bodě 3. 
článku l. této smlouvy a závazek kupujícího uvedene zboží od prodávajícího převzít a 
zaplatit za něj sjednanou cenu. 

Prodávající se zavazuje dodat na základě své nabídky pro kupujícího následující zboží: 

l ks nového přístroje pro analýzu celkového dusíku podle Dumase, celkového uhlíku po 
spálení. anorganického uhlíku a eleınentárního uhlíku (dále jen ,,zboŽí“). 

Dílčí parametry dodávky jsou stanoveny v nabídce ze dne 12.6. 2018, kteráje jako příloha 
nedílnou Součástí této smlouvy. 

Il. 

Místo plnění 
Místem plnění je ÚKZÚZ. oddělení NRL Plzeň, Slovanská alej 2l79f'20, 326 00 Plzeň



Ill. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat. nainstalovat zboží a zaškolit pracovníky, kteří budou 
provádět obsluhu zboží nejpozději do 9 týdnů od podpisu kupní Smlouvy. 
Shora uvedené termíny považují sınluvní strany za závazné a lzeje změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

IV. 
Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za zboží specifikované v ěl. I. bodě 3. této 

smlouvy v částce 1 4';'[l 368,- Kč bez DPH. tj. v částce 1 779 145,28- Kč včetně DPH. 
Cena bude objednatelem uhrazcna až po dodání, instalaci veškerého zboží a zaškolení 
pracovníků v místě plnční a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. 
Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním zboží. 
Fakturu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku smlouvy je prodávající povinen doručit 
kupujícímu. 
Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy 
do 14 dnů ode dnejejího doručení kupujícímu. 
Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvyje kupující povinen uhradit na bankovní účet 
prodávajícího uvedeny na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla 
částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. l47f2[}02 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné Správy nepovažují za osoby povinne' k daní. 

V. 
Předání zboží 

K převzetí zboží nebo jeho části je prodávající povinen vyzvat kupujícího. a to nejméně 3 
pracovní dny předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní 
osoby uvedené v Záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem 
následujícím pojejím odeslání. 
Kupující je povinen zboží nebo jeho část převzít, pokud zboží nevykazuje vady a 
nedodčlky, aje v plném rozsahu schopno plnit Svůj účel. 
O převzetí byt' i části zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou 
příp. vady věetnč přimčřcných termínů projejich odstranění. které budou závazné. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinností 

Prodávající dodá. nainstaluje zboží a zaškolí pracovníky' pověřené obsluhou přístroje s 

potřebnou péčí v ujednarıém čase. na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými právními 
předpisy. Využije-li prodávající pro dodání či instalaci částí zboží subdodavatele. odpovídá 
kupujícímu i za toto zboží jako by ho dodal či nainstaloval Sám. 
Smluvní stranyjsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu této smlouvy.



VII. 
Záruka za jakost a podmínky Servisu 

Prodávající se zavazuje. že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné normy a další 
závazné předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne 
předání Zboží. 
V Záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
tı prodávajícího. a to telefonicky nebo emailem. Prodávajícije poté povinen na své náklady' 
reagovat se do 24 hodin od uplatnění vady. učinit Servisní Zásah do 72 hodin od uplatnění 
vady a vyměnit náhradní díly nejpozději do 5 pracovních dnů na místě plnění. 
V případě, že se bude jednat O neodstranitelné vady. které nebrání řádnému užívání zboží. 
poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny zboží. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 
bezvadně plnění. 
V případě. že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zásttıpcenı kupujícího jiny termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 
kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandaíísınu. Vyúčtování provede 
prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu sídla 
kupujícího. 
Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době k odstranění naınítané vady, je kupující 
oprávněn Zajistit si opravu vady tı jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

Vlll. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
Zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto Smlouvou, a to ve výši 
0.05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtcny den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají sınluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, instalací zboží a proškolení obsluhy přístroje dle čl. III., a to ve výši 0,05 "/0 

Z ceny za zboží včetně DPI-I dle čl. IV. odst. 1 za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího s 
nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednanétn termínu. a to ve výši 0,05% Z ceny 
zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. za každý i Započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná Strana vyúčtovat fakturou. jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupeníın od smlouvy v souladu sust. § 2002 an. zákona č. 89r'20l2 Sb.. 

občanský zákoník.



X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platností podpisem poslední smluvní Strany a účinností řádným 
zveřejněním v registru smluv. 
Tato Smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopìsech, znichż každá Smluvní strana obdrží 
pojednom. 
Nedílnou Součásti této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 12.6. 2018. 
Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto Smlouvou výslovně ncupravené se řídí obecne závaznými právními předpisy 
České republiky. zejména příslušnými ustanoveními zakona Č. 89ø“'2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje. že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce S názvem „Dodávka CN analyzátoru“; v případě rozporu mezi 
textem Smlouvy bude mít text výzvy a nabídky přednost. 
Prodávající prohlašuje, že Žádná Část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozumen Se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní v registru 
smluv. 
Smluvní strany prohlašují_ Že se řádně Seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě 
sve' Svobodné. vážne a omylu proste vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připoj ují pod tuto smlouvu své podpisy. 

V Praze 13'. 6 . 20/ÍQ V Brně -3 -H7- Z018 

Ing. Miroslav Seidl Ing. Daniel Jureˇ a 
jednatel ředitel 
CARBON instruments ČR-ÚKZÚZ



W CARBON Instruments 
Carbon Instruments, spol. S r.O 

Nademlejnska 600 
198 O0 Praha 9 
Tel_1+42O 242 481706 
íčoż zı580;f2‹ı8 
DIČ: CZ 45807248 
Banka: ČS Praha 9 
ć.u. 2808983?9,'0800 
vvww.Skalar.cz 
e-mail: carbOn@carbonc.z.eu 

Spolecnost je zapsana 
v Obchodním rejstříku 
u Mèstskeho soudu v Praze, 
Oddíl C, vložka 12105, dne 20.8.1992 

Nabídka č. 218051 

Vážení zadavatele, 

Česká republika - Ústřední kontrolní a 
zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 

Hroznová 63/2 

656 O6 Brno 

Praha, 12. 6. 2018 

Níže Vám zasíláme nabídku na novy, nepoužívaný analyzátor firmy Skalar: 

flflnnøzč~==°“=* 

pro stanovení celkového dusíku a uhlíku v pevných materiálech - celkový dusík metodou DUMAS, 
celkový uhlík po spálení ve vysokoteplotním reaktoru, anorganický uhlík po automatickém 
okyselení a vybublání a formy uhlíku (OC/EC/IC) dle normy DlN19539. 

Cena: cena přístroje zahrnuje počítač, software, dopravu na místo určení, 
instalaci, zaškolení obsluhy v místě plnění, manuál v ČJ 

Platební podmínky: dle kupní smlouvy, splatnost faktury 14 dní 
Záruka za jakost: 24 měsíců 
Dodací lhůta: 9 týdnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami 
Platnost nabídky: 2 měsíce 
Servis: autorizované servisní zařízení - Praha, sklad náhradních dílů - díly dostupné 

do 5 pracovnich dnů; odezva servisu do 24 hodin, servisní zásah do 72 hodin 
servisní hodina: 1 000,- Kč bez DPH, 1 210,- Kč S DPH 
cesta servisního technika: 1 944,- Kč bez DPH, 2352,24 Kč S DPH 

S pozdravem 

Ing. Miroslav Seidl 
Jednatel



Nabídka č. 2180/51 

Kotalč. Název 
2SN100909 PRIMACS$"'°“°"°'E ANALYZER 

Zahrnuje: 
0 Analyzátor S dávkovačem pro 100 vzorků 
0 Řiflíøi pnčıtzč, os windows 
I Ovládací software SNAccesS Windows“ 
0 Kabely 
I Manuál 
I Základní sada náhradních dílů a 

spotřebního materiálu (25N100459) 
2SN100499 4000 samples SNC 100-IC-E [sada spotřebního 

materiálu viz Specifikace) 

Cena celkem bez DPH 
Sleva 5% 
Cena po slevě bez DPH 
DPH 21 % 
Cena celkem S DPH 

Počet ks Cena za ks Cena celkem 

1 1 547 756,00 

1 61 012,00 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 
Kč

1 

1 547 756,00 

61 012,00 

608 763.00 
-80 438,00 

528 330,!!! 

320 949,30 
849 279,30



Carbon Instruments, spol. s r.0. 
Nademlejnska 600 
198 00 Praha 9 
Tel.: 00420 2424 81 706 
IČO; 45807248 
DIČ: CZ 45807248 
Banka: ČS Prana 9 
č.ú. 2808985?9x”080O 
ìnternet: \‹vvv\zv.ska|ar.Cz 
e-mail: CarbOn@carbOncz.eu 

Společnost je zapsána 
v0l:Jchodnı'm rejstříku 
u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 12105, dne 20.8.1992 

PROHLÁŠENÍ 

„Dodávka CN analyzátoru", číslo veřejné zakázky P18V000OU807 

Na základě požadavku zadavatele Česká republika, Ústředníkontrolnr o zkušebnr Ústav zemědělsky, 
orgom'zoČnr'Složko Státu se sídn"em V Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 O6 ze dne 22 6 2018 bude 
účastníkem výběrového řízení CARBON Instruments, spol. S r.o. dodán přıstro1Prımacs SNC100 bez 
Sadvspotřebního materiálu 2SN100499, která byla uvedena v nabıdce c 218051 Cena prıstroje je 
po Odečtení sadv 1 470 368,00 Kč bez DPH, 1 779 145,28 Kč včetně DPH 

CARBON Instruments 

V Praze, 28 6 2018 

Ing. Miroslav Seıdl 
jednatel 


